
UCHWAŁA NR LIX/853/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie pozostawienia skargi na dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 z Oddziałami 
Żłobkowymi w Kluczborku bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2000 z późń. zm.) oraz § 8 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r., nr 5, poz. 46) Rada 
Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę dotyczącą niewłaściwego postępowania 
Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uzasadnienie pozostawienia skargi bez rozpoznania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 8F07826F-9623-44EB-90B8-6ECDFDE93123. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kluczborku na posiedzeniu w dniu 
26.05.2023 r. zapoznała się z anonimowym pismem, z dnia 12.05.2023 r. które wpłynęło w dniu 
22.05.2023 r. od Kuratora Oświaty w Opolu, zawierające skargę na Dyrektora Publicznego Przedszkola 
nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku. Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skargi wniosków skargi 
i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 
rozpoznania. Przepis ten jest bezwzględnie obowiązujący i nakazujący spełnienie powyższych wymogów 
formalnych, a niedochowanie ich sankcjonuje pozostawieniem skargi bez rozpoznania. Skutek w postaci 
pozostawienia skargi bez rozpoznania wynika z mocy prawa,a rozstrzygnięcia podejmowane przez organ 
stanowiący w tej kwestii mogą jedynie stwierdzić tę okoliczność. Komisja postanowiła pozostawić 
anonimową skargę bez rozpoznania. 

Id: 8F07826F-9623-44EB-90B8-6ECDFDE93123. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-06-02T07:05:10+0200




